) yüzyıllarda Küfe'de
yaşadığı anlaşılmaktadır. Babasının Kü
fe'nin tanınmış tüccarlarından olduğu ri
vayet edilir. Cuha bazı kaynaklara göre
100 yıldan fazla ömür sürmüş ve Ebü
Ca'fer ei-Mansür devrinde (753 -775) ve
fat etmiştir. Abbasf Devleti· nin kuru
luşunda önemli katkıları bulunan Ebü
Müslim-i Horasanf ile de (ö 137 / 755) Kü
fe'de görüştüğü "emsal" kitaplarında

yer almaktadır. Ayrıca 826'da ölen Ebü'I
Atahiye'nin divanında (s 488) ondan bah
setmesi, Cuha'nın bu tarihten önce ya
şadığını gösterir. Cuha henüz hayatta
iken fıkraları meşhur olmuş ve zamanla
bütün İslam alemine yayılmıştır.